Regione LIGURIA

Aule / Candidati per la Prova Scritta del Corso-Concorso per Dirigenti

Scolastici

[10621] Laboratorio 8-4
GEIS01600B - GASTALDI/ABBA
via Dino Col, 32 - GENOVA (GE)

Cognome e Nome
ADOLFO SIMONETTA
AICARDI MARIA
ANTENUCCI ANTONELLA BARBARA
ARDAU PAOLA LEONILDE
ARDRIZZI BARBARA
ARENA DONATELLA
ARRIGHI SILVIA
BAGNASCO ALESSANDRA
BAISI DONATELLA
BARBAROSSA VERONICA
BARBIERI PAOLA

BARONI GABRIELE
BAROSO MAURIZIO
BERLANDA PAOLO
BERTONE SIMONE
BETTINOTTI SIMONETTA
BLANCO MARIA GRAZIA
BOLLA FRANCESCA
BONADEO DANIELA
BONANINI ALESSANDRA

[10620] Laboratorio CAD 3-1
GEIS01600B - GASTALDI/ABBA
via Dino Col, 32 - GENOVA (GE)

Cognome e Nome
BONFOCO PIERANGELA
BORELLO MARIA
BORMIDA ANNA

CDS_01 - LIGURIA

Data di Nascita

04/06/1965
18/04/1960
14/06/1972
30/11/1959
19/12/1968
24/08/1960
16/07/1966
04/05/1968
04/08/1970
05/05/1978
14/10/1972
05/09/1970
10/09/1963
11/10/1963
22/05/1973
17/12/1963
22/04/1964
01/06/1968
13/10/1966
14/01/1968

Data di Nascita

22/02/1968
30/09/1963
25/12/1960



BORRIELLO MARIA LUISA
BOTTERO MIRCO
BOTTIROLI LAURA
BOTTO ANDREA

BROSINI PATRIZIA
BRUGIA RICCARDO
BRUNO ADRIANA
BRUZZONE CATERINA
BUONGIOVANNI MICHELE
BUSCAGLIA GIACOMO
CALCAGNO GABRIELE
CALINI DANIELA
CAMPANELLA PATRIZIA
CANFORA MICHELA
CAPOZZO ROSSELLA
CARELLI SERENA
CARVELLI ANTONIO

[3860] MINI

GEIS018003 - ISTITUTO MAJORANA/GIORGI

via Timavo, 63 - GENOVA (GE)

Cognome e Nome

CASTELLO ENRICO
CASTIGLIONI DINO

CAUGLIA FABIO

CENERI TECLA

CHIARLONE GIAMPIERO
CIAPPINA SILVIA

CIARLO DOMENICO
CONIGLIO ANNAMARIA
CONSIGLIO PAOLA CRISTIANA
COPPOLA DANIELA
COPPOLA FILIPPO SERGIO
CUNEO SILVIA

CUTRERA MARIA CONCETTA

CDS_01 - LIGURIA

18/07/1960
02/11/1962
05/10/1967
20/09/1961
19/04/1964
30/08/1966
14/08/1981
05/09/1966
08/06/1977
21/03/1969
17/09/1972
17/05/1960
14/07/1962
21/01/1973
28/03/1969
14/11/1979
09/02/1977

Data di Nascita

29/09/1980
16/04/1955
03/02/1969
20/12/1969
23/11/1965
28/09/1968
23/05/1972
10/08/1962
08/01/1966
07/02/1969
13/07/1957
16/08/1973
03/03/1967

217



D'AMBROSIO DAVIDE 25/10/1971
DAMIANI RAFFAELLA 02/10/1968
DANOVARO BARBARA 07/08/1963
DAPELO GIOVANNA 29/07/1969
DEL NERI ITALO DOMENICO 16/05/1970
DELFINO MANUELA 02/06/1974
DELLEPIANE SIMONA 05/01/1969
DERINE GRAZIELLA 18/10/1966
DI SCANNO ELISABETTA 24/11/1972
DIFRESCO PAOLA 09/05/1969
DIODATO FRANCESCA 20/12/1971
[3867] CASU

GEIS018003 - ISTITUTO MAJORANA/GIORGI

via Timavo, 63 - GENOVA (GE)

Cognome e Nome Data di Nascita
DORO ANNA 16/05/1963
DRAGO ARMIDA 03/07/1968
ELISElI FRANCO 20/09/1964
FASCE PAOLO 14/05/1967
FEOLA MARTINA 25/09/1970
FERRANDO MAURO 08/11/1960
FERRERO MARA 19/10/1968
FIRPO ELENA 27/09/1968
FONTANELLI FRANCESCA 30/12/1964
GANDOLFO CRISTINA 24/09/1977
GARINO GIOVANNI 11/09/1968
GERVASIO LILIANA 29/09/1965
GHIGO VALENTINA 11/07/1975
GIANNETTI VERONICA 04/03/1976
GIANNI MANUELA 12/04/1955
GIORDANI LUISA ANNA MARIA 23/08/1958
GIORDANO ALESSANDRA 24/08/1974
GIRALDI LIVIANA 23/04/1970
GOGGI LUCA 30/09/1975

CDS_01 - LIGURIA
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GUARINO MARIA 07/05/1982

HERZFELD ISABELLA 16/02/1964
IADAROLA ROSSANA 31/03/1979
IECLE FEDERICA 23/10/1970
JACONA LUCIA 21/05/1966
LANZILOTTA GIOVANNA 13/04/1965

[1779] Info1
GEIS018003 - ISTITUTO MAJORANA/GIORGI
via Allende 41 - GENOVA (GE)

Cognome e Nome Data di Nascita
LETTIERI FRANCESCO 05/09/1972
LORENZINI SIMONA 30/04/1972
LUCCHINI EMMA 04/11/1959
MAGNANI STEFANIA 18/08/1967
MAGNONI PATRIZIA 02/09/1958
MANCUSO FRANCESCO 11/11/1975
MANNO GIUSEPPINA 27/08/1961
MANNONI SILVIA 23/10/1971
MARANCI SONIA 20/02/1970
MARIA MANUELA 08/03/1967
MARINO ALFREDO 11/07/1966
MARINONI MARIA LUISA 11/01/1957
MARTINELLI MIRCO 08/06/1973
MASSIDDA GIOVANNI 13/10/1971
MAZZARA LUCA 26/09/1975
MELONI ELISABETTA 23/01/1967
MEMME ARMANDINO 29/06/1964
MONTEMARANI TIZIANA 18/10/1963
MORETTI STEFANIA 18/08/1969
MORGANTE ALESSANDRO 16/05/1969
MUSOLESI FRANCESCA 03/01/1962

[4779] Lab. Informatica 1

GETHO020002 - I.T.T.L. "NAUTICO SAN GIORGIO"
Edificio Calata Darsena snc - GENOVA (GE)

CDS_01 - LIGURIA 417



Cognome e Nome

MUSSI ANNA

NAPOLANO ALESSANDRA
NASTASI MARIA ANTONIA
NIGRO ROSALIA

NINNIRI ADRIANA

NOBILE CARLO

NORESE RAFFAELLA
NOVELLI ELSA DANIELA
ONETO CARLO
ORLANDO ROCCO
ORSELLI MARINA
PALUZZI SILVIO
PANEBARCO ANNA MARIA
PARODI ENZA
PATERNIERI LARA
PATERNO PAOLO
PEDRELLI MICHAEL
PEDRETTI MONICA
PELLEGRINI ELIANA

PERI SILVIO

PETRAGLIA GIOVANNI
PETTO NATALINA

[3349] "Laboratorio Amministrativo 2"
SVIS011009 - ISTITUTO TECNICO BOSELLI-ALBERTI SV
Via San Giovanni Bosco 6 - SAVONA (SV)

Cognome e Nome

PIZZIRANI ROBERTA
QUAGLIA ANGELO

RAFFO ALBERTO DOMENICO
RAINERI IGNAZIO
RANDAZZO GIUSEPPINA
RAVECCA ANDREA
REPETTO ANNA MARIA

CDS_01 - LIGURIA

Data di Nascita

17/11/1963
12/01/1972
01/04/1959
27/09/1980
07/11/1967
20/07/1965
26/03/1970
17/04/1962
02/10/1964
12/10/1968
08/01/1963
11/07/1972
10/02/1963
31/08/1961
26/11/1969
06/12/1962
27/07/1983
20/05/1965
19/08/1964
15/09/1959
09/12/1963
09/12/1967

Data di Nascita

18/05/1961
08/10/1965
29/05/1979
04/01/1975
21/02/1970
05/08/1968
07/06/1974
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RISPOLI MASSIMO 14/01/1958
ROBERTO MARIANNA 01/12/1963
ROMANO LUIGI 07/07/1970
RONCO LUCA 07/03/1976
RONCONI RENZO 03/10/1975
ROSSI GLORIA 29/11/1958
ROVEDA ELENA 30/07/1978
RUSCIANO ORNELLA 21/01/1978
RUSSO LUIGI 29/04/1963
SAMMARTINO SILVIA 26/08/1966
SARACCO CHIARA 04/05/1961
[13880] "Laboratorio Multimediale™
SVIS011009 - ISTITUTO TECNICO BOSELLI-ALBERTI SV
Via San Giovanni Bosco 6 - SAVONA (SV)
Cognome e Nome Data di Nascita
SBERNA GAETANO 11/10/1967
SCARAMPI DANIELE 15/12/1973
SCARIMBOLO MARTINA 19/09/1974
SEGALA SIMONETTA 18/01/1962
SERAFINI SARA 05/07/1975
SIFFREDI GIOVANNI BATTISTA 04/06/1964
STASI BARBARA 23/05/1975
STRATA ROSANNA 18/03/1968
TASSO CARLO 26/09/1964
TISO ALESSANDRO 06/08/1965
TOCCHI KATIA 12/07/1972
TOGNONI ALBERTO 07/05/1962
TRAVERSO MARCO 07/02/1968
TULLO SIMONA 16/02/1975
URBINI ALESSANDRA 30/01/1965
VACCARI ALESSANDRA 17/12/1960
VALENTI MONICA 20/10/1968
VILLA MARIA ROSA 18/02/1963
VITIELLO LETIZIA 13/06/1977

CDS_01 - LIGURIA
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VOLTOLINI SANDRA
ZAMBONI ADA
ZOLESI ILARIA
ZUNINO ALESSIA

Aule per candidati fuori elenco

CDS_01 - LIGURIA

15/10/1963
21/07/1961
16/06/1960
05/07/1974

77



